
   
 

  Julebrev fra styret i Solemskogen velforening, desember 2025 

Kjære velmedlemmer 

Når året nå nærmer seg slutten, ønsker styret å sende en julehilsen og samtidig gi en 

oppdatering på hva vi har jobbet med det siste året. Vi setter stor pris på innsatsen, 

engasjementet og fellesskapet som preger velområdet vårt – det er dette som gjør 

nærmiljøet levende og trygt. 

 

ARBEID OG PROSJEKTER I 2025 

Skøytebanen – nytt lys 

Sist høst fikk skøytebanen nytt og bedre belysningsanlegg. Dette vil gi bedre forhold 

gjennom hele vintersesongen og gjøre det tryggere og hyggeligere for både store og små å 

bruke banen. Det er mulig en justering av lysene vil være påkrevet på sikt. Prosjektet ble 

delvis finansiert gjennom frivillighetsmidler og delvis med midler fra velet. 

Oppussing av låven – syrom og arbeidsrom 

2. etasje på låven har fått et skikkelig løft! Etter 400 dugnadstimer er et nytt syrom og 

arbeidsrom nå på plass. "Syloftet" ble høytidelig åpnet 27. november.  

Rommene er tilgjengelige for velmedlemmer til hobby- og prosjektarbeid, og vi håper 

mange vil benytte seg av muligheten. Elisabeth Eriksen kan kontaktes ved ønske om bruk 

og booking. Fellesarrangementer vil bli informert om på Solemskogens facebookside etter 

hvert. 

Velveiene 

I år, som tidligere, ble det gjennomført veidugnad, hvor flere av veiene i området fikk nytt 

dekke med freseasfalt. Ca. 120 tonn freseasfalt ble lagt ut og komprimert. Tusen takk til 

alle som bidro. Arbeidet fortsetter neste år på resterende veier. 

Oslo kommune har også denne vinter avtale Total Uteservice for brøyting og strøing.  

Arbeidet blir utført som sist vinter, og vi må være klar over at Solemskogen ikke har 1. 

prioritet ved store snømengder og krevende forhold. Per M. Olsen (mob. 4500 2279) er 

også i år kontaktperson inn mot kommunen og Total Uteservice.   

Beredskap 

På generalforsamlingen ble det nedsatt en gruppe som skal arbeide med beredskap for alle 

som bor på Solemskogen. Gruppen rapporterer til styret. Gruppen vil legge frem sine 

tanker og anbefalinger for hvordan beredskapen kan ivaretas ved en eventuell hendelse/ 

krise på neste års generalforsamling.  

Maling av grendehuset 

Grendehuset har også fått en etterlengtet oppfriskning i år. Takket være en imponerende 

dugnadsinnsats står sydveggen på huset nå nymalt. Dette er et samlingspunkt for mange 

aktiviteter og arrangementer, og vi er glade for at så mange stilte opp og gjorde dette 

mulig. Boligbygg støttet oss med stillas, maling og utstyr. Neste år er det planlagt å male 

ytterligere en vegg på grendehuset og skifte ut deler av gjerde mot Solemskogveien. I 

tillegg må gjerdet males. Vi håper på god oppslutning fra alle. 



   
 

Solemskogveien 

Styret har gjennom flere år hatt dialog med BYM om rydding av trær langs 

Solemskogveien for å gjøre veien mer oversiktlig, samt sørge for at trær ved tunge snøfall 

ikke sperrer veien og legger seg over strømledninger og fiberkabler. Til stor glede og 

overraskelse er BYM ved avdeling Skogvesenet nå i full gang med en skikkelig 

opprydding. Styret har formidlet en stor takk til BYM for tiltaket.  

Hva gjelder asfaltering, er dette spilt inn til BYM, men står ikke på deres plan foreløpig. 

Styret vil fortsette å mase på BYM om dette, så kanskje vi blir overrasket her også        
 

Informasjon 

Vi oppfordrer alle medlemmer til å følge med på velforeningens hjemmeside 

http://solemskogen.no/ og facebookgruppen 
https://www.facebook.com/groups/208221996050353/ 

 

AKTIVITETER OG LOKALER 

Treningsrommet ble i høst endelig klart til bruk igjen. Godkjent rømningsvei er etablert 

etter god innsats fra flere medlemmer. Tiltaket ble godkjent av Boligbygg. I tillegg ble 

treningsapparatene oppgradert før sommeren.  

Også i år ble det arrangert markering av 17. mai på grendehuset. Takket være innsats fra 

ildsjeler og bidrag fra flere, kunne store og små samles til en hyggelig feiring. Det samme 

for markering og tenning av julegran. 

Vi ønsker at velhuset og øvrige lokaler brukes aktivt av medlemmene. Ikke-kommersielle 

lokale aktiviteter kan låne lokaler gratis, og vi oppfordrer til både nye og etablerte initiativ. 

Ta gjerne kontakt med styret dersom du ønsker å starte noe. 

For privat bruk er det mulig å leie velhuset til arrangementer. Oversikt over priser og 

booking finner du på hjemmesiden vår. 

TAKK FOR INNSATSEN 

Styret vil rette en stor takk til alle som deltar på dugnader, tar verv, bidrar i arbeidsgrupper 

og støtter opp om nærmiljøet. Det er den samlede innsatsen som gjør at vi får til så mye 

hvert eneste år. 

 

Vi ønsker alle medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år! 

Takk for at dere støtter opp om velforeningen – sammen skaper vi et godt sted å bo. 

 

 

Hilsen styret i Solemskogen velforening: 

Per M. Olsen, Egil Daltveit, Ylva Christine Katzenmaier, Elisabeth Eriksen, Jon Olav 

Grepstad, Marit Groven, Bjørg Sletten. 

 

http://solemskogen.no/
https://www.facebook.com/groups/208221996050353/

